ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURENTINO

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2019

GILBERTO MARCHI, PREFEITO MUNICIPAL DE LAURENTINO, no uso de suas atribuições legais, nos termos

do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA TAXA DE

INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Concurso Público 03/2019, conforme segue:

ISENÇÕES

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato Situação

000322 DALVAN FROTINO DEFERIDO(A)

000286 ELIEGE MENA ZEMKE MONTIBELLER DEFERIDO(A)

000280 JOEL GIRARDI INDEFERIDO(A)

000412 LUCAS EDUARDO DALMAGRO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

FISCAL DE TRIBUTOS

Inscrição Candidato Situação

000342 ANA CAMILA NOBRE XAVIER NUNES DEFERIDO(A)

000275 ARTHUR ARISTILIANO ROSA DEFERIDO(A)

000200 DIEGO ANDERSON MACHADO DEFERIDO(A)

000009 ELIAS QUINTAO DA SILVA DEFERIDO(A)

000302 EVERALDO KORB DEFERIDO(A)

000249 FRANCISCO CARLOS RAMOS DIAS DEFERIDO(A)

000173 FRANK XAVIER AMORIM DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

000102 JOSÉ VICTOR DA SILVA JUNIOR DEFERIDO(A)

000432 JULIANA CHIQUELEIRO ROEDER INDEFERIDO(A)

000163 LEONARDO NOLLI INDEFERIDO(A)

000285 LUIZ FELIPE SALVADOR DEFERIDO(A)

000010 MAICON ANTONIO DA SILVA DEFERIDO(A)

000018 MATHEUS DA ROSA NAIDON INDEFERIDO(A)

000258 MILENA MIRANDA SCHMIDT INDEFERIDO(A)

000092 PAOLA KRUGER BATTISTI DEFERIDO(A)

000027 RAFAEL DE AZEVEDO DAVILA DEFERIDO(A)

000345 RODRIGO SILVINO DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

000244 SIMONE BONIN DEFERIDO(A)

000319 THAÍS SOBRADO INDEFERIDO(A)

000311 WILLIAM AUGUSTO SCHMIDT DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 20

FISCAL SANITARISTA

Inscrição Candidato Situação

000021 DIOGO DE OLIVEIRA BROD DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

OPERADOR DE EQUIPAMENTO - CATEGORIA C

Inscrição Candidato Situação

000360 ARLINDO JOSE STEDILE INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURENTINO

2

ORIENTADOR PEDAGÓGICO

Inscrição Candidato Situação

000192 ALEXANDRA BARBOSA DEFERIDO(A)

000251 NELSON FABIO BONATO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato Situação

000070 ADEMIR CELSO CORREIA JUNIOR INDEFERIDO(A)

000366 ALEXANDRA METZNER KORB DEFERIDO(A)

000230 DIEGO BRASILIENSE KROTH DEFERIDO(A)

000022 LUCIANA LUIZA LUCINI DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato Situação

000219 CARINA RASSWEILER INDEFERIDO(A)

000074 EDINÉIA  ROHLING FLORENCIO DEFERIDO(A)

000239 JAQUELINE DENZER DE LIZ E SOUZA DEFERIDO(A)

000355 MARILÉIA APARECIDA DA COSTA DOS SANTOS DEFERIDO(A)

000174 MARLLA SUELLYN ZANIS DEFERIDO(A)

000402 MICHELE VANESSA SCHIOCHET MARCHI INDEFERIDO(A)

000109 NICELANI SERAFIM DEFERIDO(A)

000304 SABRINA AMARILDO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato Situação

000250 ELIS REGINA DA ROSA DEFERIDO(A)

000265 GABRIELA BETONI OLIVEIRA LUZ DEFERIDO(A)

000335 GISELE APARECIDA BACH INDEFERIDO(A)

000376 JULIO ALEXANDRE FACHINI DEFERIDO(A)

000162 LIVIA CASTRO BERRO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Prefeitura Municipal de Laurentino, 24 de setembro de 2019

GILBERTO MARCHI

Prefeito Municipal